
caltagiron9

“

lo nわ しoDわ o口つrr:り りo● 5に tu t● ●oロ

DPRS n 151 delム 351997Gこ RS pa“ ●:■ ■9 de1 6 0 1997

Determina n.

OGGEl~「O:Pagamento fattura VVindノ TRE S.p.A.

DETERMINAZ10NE DEL D!RET‐rORE GENERALE

L'anno duemiladiciassette il giorno ventinove del mese di Giugno nella sede del Consorzio

:L DIRET‐「ORE GENERALE

dott. ing. Fabio Bizzini, con i poteri conferiti dallo Statuto Consortile come modificato dalla

deliberazione n. 64 del 15.09.2008, ha assunto la seguente determinazione:

VISTA la legge regionale 25 Maggio 1995, n.45;

VISTO lo Statuto consortile adottato con deliberazione n. 3 del 04.02.1998 ed approvato dalla

Giunta Regionale con deliberazione n. 433 del 13.11.1998 e modificato con la deliberazione n. 64

del 16.09.2008 approvata dalla Giunta Regionale di Governo con deliberazione n. 462 del 13

novembre 2OO9;

CONSIDERATO che, con riferimento alla gestione delle prenotazioni irrigue il software on-line in

ASP richiede la piena funzionaliti di un adeguato collegamento alla rete internet;

CONSIDERATO che si d tecnicamente constatato che la linea internet "Wind/Tre" offre la migliore

copertura di rete;

CONSIDERATO che questo Consorzio ha stipulato con H3G S.p.A. ad oggi "Wind/Tre S.p.A." un

abbonamento di linea internet per 24 mesi dal t6.04.201-5 al 76.04.2Ot7.

ふ

Ｖ

Determina n.81 del           /pag・ 1



RITENUTO necessario prolungare nonch6 rinnovare di mese in mese detto abbonamento con

Wind/Tre S.p.A;

VISTA la fattura inviata da Wind/Tre S.p.A., relativa al pagamento della utenza di seguito

specificata sulla quale d riportata l'attestazione di congruit) del settore dighe:

DETERMINA

1) di prowedere all'impegno della somma di €. 32,86 necessaria per il pagamento alla ditta

"Wind/Tre S.p.A";

2) di imputare i relativi esiti al Cap. 138 esercizio 2017 relativo alle "Spese telefoniche".

′

′

′

′

numero fattura data periodo di riferimento scadenza importo

1775317038 08/06/20L7 maggio/giu gno 2077 8 Luglio 2017 32,86

TOTALE 32,86



ISTRUTTORIA - Pareri a rilevanza interna

Per quanto concerne la regolarit) tecnica il responsabile del servizio interessato esprime parere:

FAVOREVOLE

VISTO DI REGOLARITA′ CONTABILE

Per quanto concerne la regolaritう contab‖es:esprime parere:

FAVOREVOLE

CERTIFICATO DI PUBBLICAZ10NE

Si certifica che la presente d stata pubblicata

all'Albo Consorziale dal 2

Caた ag′rοnら ′,

!l Capo Settore Segreteria
(Dott.ssa Maria Sampirisi)

Lo delibero i pubblicoto sul sito istituzionale del consorzio www.consorziobonificoTcoltooirone.it - sezione Albo Pretorio

E' copia conforme per gli usi consentiti dalla legge.

Caltagirone, li

lL Direttore Generale
(Dott. ing. Fabio Bizzini)

Determina n.81 de1 2 9 GIU:2017 /pag.3


